
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 27700/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Magda Fišerová  

Mobil +420 607 094 068  

E-mail fiserovama@spravazeleznic.cz  

    

Datum 25. 08. 2021   

 

„Rekonstrukce systému DDTS ŽDC v obvodu OŘ Plzeň, Ústí nad Labem, Hradec 

Králové“ 

- na zpracování Dokumentace pro územní řízení, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

1 V jaké formě jsou dostupné podrobnější informace k instalovaným zařízením DDTS 

ŽDC pro: 

1.1 pro všechny níže uvedené prvky v rozsahu: místo instalace, datum instalace, 

správce zařízení, označení TP zařízení, úroveň kompatibility na úrovni vydání 

TS 2/2008 - ZSE, verze SW a OS, požadavek na HW klíč 

Odpověď na dotaz č. 1.1: 

- Požadované informace budou na vyžádání k dispozici od jednotlivých správců zařízení.  

1.2 pro InS dále v rozsahu: seznam přímo připojených TLS, seznam připojených 

InK, seznam připojených klientských pracovišť, seznam připojených TeS, 

rychlost komunikační odezvy 

Odpověď na dotaz č. 1.2: 

- Předmětem DUR je zpracovat seznam zařízení, která mají procházet úpravou dle 

požadavků uvedených v ZTP. 

1.3  pro TeS dále v rozsahu: seznam nadřazených InS, seznam klientských terminálů 

Odpověď na dotaz č. 1.3: 

- Předmětem DUR je zpracovat seznam zařízení, která mají procházet úpravou dle 

požadavků uvedených v ZTP. 

1.4 pro InK dále v rozsahu: seznam připojených TLS, seznam nadřazených InS, 

přenosová rychlost připojení k InS, rychlost komunikační odezvy 

Odpověď na dotaz č. 1.4: 

- Předmětem DUR je zpracovat seznam zařízení, která mají procházet úpravou dle 

požadavků uvedených v ZTP. 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/3    
 

1.5 pro klientská pracoviště dále v rozsahu: seznam nadřazených InS 

Odpověď na dotaz č. 1.5: 

- Předmětem DUR je zpracovat seznam zařízení, která mají procházet úpravou dle 

požadavků uvedených v ZTP. 

1.6 pro TLS v rozsahu: úroveň kompatibility na úrovni vydání TS 2/2008 - ZSE, 

rozsah zpřístupněných dat nad rámec specifikace v TS 2/2008 - ZSE 

Odpověď na dotaz č. 1.6: 

- Úpravy TLS nejsou předmětem zadání. 

Dotaz č. 2: 

Co je myšleno termínem „centralizovaná data“ pro která má být instalován InK v 

lokalitě každého InS? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

- Jedná se o data, která jsou sbírána ze serverů, např. Informačního systému pro 

cestující, umístěného na CDP. 

Dotaz č. 3: 

Co je myšleno integrací provozního deníku aplikace s administrátorskou příručkou k 

systému a evidence HW klíčů a licencí pro klienty DDTS 

Odpověď na dotaz č. 3: 

- V rámci dodávky bude integrován provozní deník aplikace do DDTS a dodána 

administrátorská příručka, nejedná se o integraci provozního deníku s administrátorskou 

příručkou. V pracovním prostředí administrátora systému požadujeme evidenci licencí a 

HW klíčů jejich uživatelům. 

Dotaz č. 4: 

Pro které prvky DDTS má být zřízeno testovací prostředí pro ověřování nových SW a 

HW prostředků (InS, TeS, InK, klientská pracoviště, TLS)? 

Odpověď na dotaz č. 4: 

- ANO testovací prostředí pro InS, InK, TeS, klientská pracoviště a simulaci vstupů z TLS 

do InK. Testovací prostředí bude primárně pro ověřování nových verzí DDTS a nových 

TLS dodávaných na ŽDC. 

4.1 Je vybrána lokalita pro testovací pracoviště? 

Odpověď na dotaz č. 4.1: 

- NE, má být navrženo v Dokumentaci pro územní řízení. 

4.2 Je stanoven správce a provozovatel pracoviště? 

Odpověď na dotaz č. 4.2: 

- NE, má být navrženo v Dokumentaci pro územní řízení. 

4.3 Bude pracoviště jen pro uvedená OŘ nebo pro celou SŽ? 

Odpověď na dotaz č. 4.3: 

- Pracoviště bude pro celou SŽ (V rozsahu podle OŘ uvedených v zadání). 

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace - Dodatek č. 1 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 

povaze upřesnění.  

 



  

 
 

3/3    
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

   

 

 

 

   

 

Ing. Petr Hofhanzl   

ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace 

(podepsáno elektronicky) 


		2021-08-25T11:02:21+0000


		2021-08-25T16:15:38+0200
	Petr Hofhanzl 91f9b584cd7aa6b12093cde7e538cc278c95ae93
	Podepsáno elektronicky




